
Schnittliste der 200 Kugel-Spieler der SG  Ettlingen 2010/2011

(Stand: 18. Spieltag - 09.04.2011)

Pl. Name, Vorname Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Ges. Schnitt Diff. Entw. Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Ges. Schnitt Diff. Entw. Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Ges. Schnitt Diff.

1. Grüneberg, Rainer 17 (17) 631,71 327,82 2,06 959,53 954,84 4,69 9 (9) 635,11 324,56 2,67 959,67 944,22 15,45 8 (8) 627,88 331,50 1,38 959,38 965,45 -6,07

2. Wolfring, Gerd 18 (18) 629,28 328,67 2,61 957,95 954,06 3,89 9 (9) 635,67 333,89 2,65 969,56 958,67 10,89 9 (9) 622,89 323,44 3,11 946,33 949,45 -3,12

3. Speck, Thomas 12 (12) 625,00 331,58 3,25 956,58 962,22 -5,64 5 (5) 635,11 334,33 3,33 958,00 975,78 -17,78 6 (6) 626,33 328,83 3,17 955,16 948,66 6,50

4. Ockert, Dieter 18 (18) 618,44 327,00 2,94 945,44 937,78 7,66 9 (9) 623,44 333,78 2,33 957,22 925,11 32,11 9 (9) 613,44 320,22 3,56 933,66 950,44 -16,78

5. Stritzke, Erhard 18 (18) 620,72 321,72 2,56 942,44 947,41 -4,97 9 (9) 628,67 328,00 2,67 956,67 946,78 9,89 9 (9) 612,78 315,44 2,44 928,22 948,13 -19,91

6. Gasparac, Marko 18 (18) 616,78 319,39 3,50 936,17 911,62 24,55 10 (10) 623,40 323,40 3,00 946,80 900,17 46,63 8 (8) 608,50 314,38 4,13 922,88 921,43 1,45

7. Steinke, Marco 15 (15) 612,93 319,73 3,07 932,66 928,53 4,13 7 (8) 612,00 309,00 3,57 921,00 924,75 -3,75 8 (9) 613,75 329,13 2,63 942,88 931,89 10,99

8. Wössner, Christoph 18 (18) 610,06 317,22 3,28 927,28 923,61 3,67 9 (9) 608,67 329,44 3,11 938,11 938,34 -0,23 9 (9) 611,44 305,00 3,44 916,44 908,89 7,55

9. Elinger, Nenad 17 (17) 611,47 312,41 3,59 923,88 921,94 1,94 9 (9) 617,40 311,00 3,80 928,40 910,22 18,18 7 (7) 603,00 314,43 3,29 917,43 935,13 -17,70

10. Kull, Siegmund 18 (18) 612,17 307,00 4,22 919,17 909,30 9,87 9 (9) 615,33 310,78 3,33 926,11 900,00 26,11 9 (9) 609,00 303,22 5,11 912,22 919,75 -7,53

11. Böckle, Jörg 18 (18) 596,78 285,11 6,56 881,89 903,58 -21,69 10 (10) 605,00 284,70 7,20 889,70 906,13 -16,43 8 (8) 586,50 285,63 5,75 872,13 901,33 -29,20

12. Anderl, Christian 18 (18) 595,44 279,72 7,22 875,16 879,12 -3,96 9 (9) 584,44 272,67 7,67 857,11 886,00 -28,89 9 (9) 606,44 286,70 7,78 893,14 873,00 20,14

13. Mois, Dumitru 15 (15) 594,27 279,40 8,20 873,67 868,00 5,67 7 (7) 595,86 287,29 6,86 883,15 856,63 26,52 8 (8) 592,88 272,50 9,38 865,38 878,11 -12,73

14. Lauterbach, Wilfried 17 (17) 586,41 285,24 7,88 871,65 895,89 -24,24 10 (10) 587,40 290,80 7,20 878,20 885,38 -7,18 7 (7) 585,00 277,29 8,86 862,29 905,22 -42,93

15. Lauinger, Markus 17 (17) 593,59 273,12 9,12 866,71 884,88 -18,17 9 (9) 594,00 276,22 9,11 870,22 866,25 3,97 8 (8) 593,13 269,63 9,13 862,76 903,50 -40,74

16. Lutz, Marco 14 (14) 591,43 269,36 12,57 860,79 811,00 49,79 4 (4) 586,50 258,00 13,00 844,50 811,00 33,50 10 (10) 593,40 273,90 12,40 867,30 - - -

17. Lovakovic, Ivan 15 (15) 583,93 275,47 9,47 859,40 867,80 -8,40 7 (7) 576,71 275,57 7,43 852,28 868,25 -15,97 7 (7) 590,25 275,38 11,25 865,63 867,29 -1,66

18. Weickenmeier, Egon 11 (12) 586,64 263,73 14,36 850,37 841,63 8,74 4 (5) 591,25 256,75 15,50 848,00 848,75 -0,75 7 (7) 584,00 267,71 13,71 851,71 834,50 17,21

19. Putnik, Bozo 10 (10) 580,00 263,10 10,10 843,10 - - - 5 (5) 579,00 267,80 8,80 846,80 - - - 5 (5) 581,00 258,40 11,40 839,40 - - -

20. Bergholz, Hans-Peter 10 (11) 584,10 255,60 11,40 839,70 855,83 -16,13 4 (5) 579,25 253,50 11,75 832,75 858,00 -25,25 6 (6) 587,33 257,00 11,17 844,33 851,50 -7,17

21. Kübel, Klaus 2 (2) 562,00 247,00 13,00 809,00 850,49 -41,49 1 (1) 573,00 238,00 15,00 811,00 828,66 -17,66 1 (1) 551,00 256,00 11,00 807,00 872,33 -65,33

22. Penski, Siegfried 2 (2) 565,50 238,00 18,50 803,50 - - - 1 (2) 561,00 258,00 15,00 819,00 - - - 1 (1) 570,00 218,00 22,00 788,00 - - -

23. Biedermann, Julian 2 (2) 556,50 223,50 25,00 780,00 765,00 15,00 1 (1) 558,00 217,00 29,00 775,00 - - - 1 (1) 555,00 230,00 21,00 785,00 765,00 20,00

Sortierung nach Gesamtschnitt

Auswärts-Ø 09/10Heim-Ø 10/11Gesamt-Ø 10/11 AuswärtsschnittGesamt-Ø 09/10 Heim-Ø 09/10



Schnittliste der 100 Kugel-Spieler der SG Ettlingen 2010/2011

(Stand: 18. Spieltag - 09.04.2011)

Pl. Name, Vorname Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Ges. Schnitt Diff. Entw. Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Ges. Schnitt Diff. Entw. Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Ges. Schnitt Diff. Entw.

1. Speck, Thomas 1 (1) 335,00 176,00 0,00 511,00 - - - 1 (1) 335,00 176,00 0,00 511,00 - - - - - - - - - - -

2. Bergholz, Hans-Peter 6 (6) 304,67 135,00 3,83 439,67 417,83 21,84 3 (3) 314,33 133,33 4,00 447,66 416,33 31,33 3 (3) 295,00 136,67 3,67 431,67 419,33 12,34

3. Putnik, Bozo 4 (4) 302,50 137,00 5,00 439,50 418,17 21,33 2 (2) 307,00 139,00 3,00 446,00 426,89 19,11 2 (2) 298,00 135,00 7,00 433,00 409,45 23,55

4. Weickenmeier, Egon 4 (4) 298,75 130,00 8,75 428,75 418,13 10,62 2 (2) 303,00 126,00 9,50 429,00 424,20 4,80 2 (2) 294,50 134,00 8,00 428,50 408,00 20,50

5. Lutz, Marco 2 (2) 297,50 126,50 10,00 424,00 419,64 4,36 1 (1) 301,00 148,00 6,00 449,00 415,72 33,28 1 (1) 294,00 105,00 14,00 399,00 423,57 -24,57

6. Frank, Adolf 8 (8) 290,13 131,00 6,00 421,13 390,66 30,47 4 (4) 285,75 134,50 5,00 420,25 358,00 62,25 4 (4) 294,50 127,50 7,00 422,00 407,00 15,00

7. Grguric, Josip 2 (2) 291,00 128,00 5,50 419,00 433,00 -14,00 1 (1) 275,00 130,00 4,00 405,00 450,00 -45,00 1 (1) 307,00 126,00 7,00 433,00 416,00 17,00

8. Kübel, Klaus 14 (14) 293,36 124,57 6,86 417,93 415,60 2,33 7 (7) 295,14 126,43 6,43 421,57 418,40 3,17 7 (7) 291,57 122,71 7,29 414,28 412,80 1,48

9. Penski, Siegfried 9 (9) 289,33 126,89 7,33 416,22 417,75 -1,53 5 (5) 293,00 128,80 6,60 421,80 412,60 9,20 4 (4) 284,75 124,50 8,25 409,25 421,43 -12,18

10. Thielscher, Rüdiger 6 (6) 289,00 127,17 9,17 416,17 415,00 1,17 1 (1) 293,00 113,00 6,00 406,00 416,20 -10,20 5 (5) 288,20 130,00 9,80 418,20 412,00 6,20

11. Wössner, Hans-Peter 14 (14) 290,86 121,36 8,79 412,22 409,43 2,79 7 (7) 289,29 115,71 10,14 405,00 406,14 -1,14 7 (7) 292,43 127,00 7,43 419,43 412,72 6,71

12. Krey, Henry 16 (16) 287,69 116,44 8,81 404,13 403,06 1,07 7 (7) 282,00 124,57 7,71 406,57 407,22 -0,65 9 (9) 292,11 110,11 9,67 402,22 398,38 3,84

13. Dingeldein, Hans 11 (11) 280,73 113,18 9,00 393,91 402,35 -8,44 5 (5) 282,20 121,20 9,00 403,40 392,88 10,52 6 (6) 279,50 106,50 9,00 386,00 415,00 -29,00

14. Schnase, Uwe 9 (9) 289,78 102,89 14,78 392,67 389,56 3,11 6 (6) 292,17 100,00 16,00 392,17 395,75 -3,58 3 (3) 285,00 108,67 12,33 393,67 384,60 9,07

15. Damjanovic, Mijo 1 (1) 274,00 93,00 16,00 367,00 401,06 -34,06 1 (1) 274,00 93,00 16,00 367,00 408,01 -41,01 - - - - - - - -

Gesamt-Ø 10/11 Heim-Ø 10/11 Auswärts-Ø 10/11Heim-Ø 09/10Gesamt-Ø 09/10

Sortierung nach Gesamtschnitt

Auswärts-Ø 09/10



Schnittliste der 200 Kugel-Spieler der SG  Ettlingen 2010/2011

(Stand: 18. Spieltag - 09.04.2011)

Platz

Platz Vorwoche Tendenz Name, Vorname Ergebnis Spielort Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 1.  Grüneberg, Rainer - Auswärts 17 (17) 631,71 327,82 2,06 959,53

2. 2.  Wolfring, Gerd 943 Auswärts 18 (18) 629,28 328,67 2,61 957,95

3. 3.  Speck, Thomas 982 Auswärts 12 (12) 625,00 331,58 3,25 956,58

4. 4.  Ockert, Dieter 921 Auswärts 18 (18) 618,44 327,00 2,94 945,44

5. 5.  Stritzke, Erhard 882 Auswärts 18 (18) 620,72 321,72 2,56 942,44

6. 6.  Gasparac, Marko 922 Auswärts 18 (18) 616,78 319,39 3,50 936,17

7. 7.  Steinke, Marco 962 Auswärts 15 (15) 612,93 319,73 3,07 932,66

8. 8.  Wössner, Christoph 978 Auswärts 18 (18) 610,06 317,22 3,28 927,28

9. 9.  Elinger, Nenad 966 Auswärts 17 (17) 611,47 312,41 3,59 923,88

10. 10.  Kull, Siegmund 997 Auswärts 18 (18) 612,17 307,00 4,22 919,17

11. 11.  Böckle, Jörg 931 Auswärts 18 (18) 596,78 285,11 6,56 881,89

12. 12.  Anderl, Christian 839 Heim 18 (18) 595,44 279,72 7,22 875,16

13. 13.  Mois, Dumitru 897 Heim 15 (15) 594,27 279,40 8,20 873,67

14. 14.  Lauterbach, Wilfried 871 Heim 17 (17) 586,41 285,24 7,88 871,65

15. 15.  Lauinger, Markus 894 Heim 17 (17) 593,59 273,12 9,12 866,71

16. 17.  Lutz, Marco 907 Auswärts 14 (14) 591,43 269,36 12,57 860,79

17. 16.  Lovakovic, Ivan 855 Heim 15 (15) 583,93 275,47 9,47 859,40

18. 18.  Weickenmeier, Egon - - 11 (12) 586,64 263,73 14,36 850,37

19. 19.  Putnik, Bozo 849 Heim 10 (10) 580,00 263,10 10,10 843,10

20. 20.  Bergholz, Hans-Peter 852 Auswärts 10 (11) 584,10 255,60 11,40 839,70

21. 21.  Kübel, Klaus - - 2 (2) 562,00 247,00 13,00 809,00

22. 22.  Penski, Siegfried - - 2 (2) 565,50 238,00 18,50 803,50

23. 23.  Biedermann, Julian - - 2 (2) 556,50 223,50 25,00 780,00

Platz

Platz Vorwoche Tendenz Name, Vorname Ergebnis Spielort Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 1.  Wolfring, Gerd - - 9 (9) 635,67 333,89 2,65 969,56

2. 2.  Grüneberg, Rainer - - 9 (9) 635,11 324,56 2,67 959,67

3. 3.  Speck, Thomas - - 5 (5) 623,67 334,33 3,33 958,00

4. 4.  Ockert, Dieter - - 9 (9) 623,44 333,78 2,33 957,22

5. 5.  Stritzke, Erhard - - 9 (9) 628,67 328,00 2,67 956,67

6. 6.  Gasparac, Marko - - 10 (10) 623,40 323,40 3,00 946,80

7. 7.  Wössner, Christoph - - 9 (9) 608,67 329,44 3,11 938,11

8. 8.  Elinger, Nenad - - 9 (9) 617,40 311,00 3,80 928,40

9. 9.  Kull, Siegmund - - 9 (9) 615,33 310,78 3,33 926,11

10. 10.  Steinke, Marco - 7 (8) 612,00 309,00 3,57 921,00

11. 11.  Böckle, Jörg - - 10 (10) 605,00 284,70 7,20 889,70

12. 12.  Mois, Dumitru 897 Heim 7 (7) 595,86 287,29 6,86 883,15

13. 13.  Lauterbach, Wilfried 871 Heim 10 (10) 587,40 290,80 7,20 878,20

14. 14.  Lauinger, Markus 894 Heim 9 (9) 594,00 276,22 9,11 870,22

15. 15.  Anderl, Christian 839 Heim 9 (9) 584,44 272,67 7,67 857,11

16. 16.  Lovakovic, Ivan 855 Heim 7 (7) 576,71 275,57 7,43 852,28

17. 17.  Weickenmeier, Egon - - 4 (5) 591,25 256,75 15,50 848,00

18. 18.  Putnik, Bozo 849 Heim 5 (5) 579,00 267,80 8,80 846,80

19. 19.  Lutz, Marco - - 4 (4) 586,50 258,00 13,00 844,50

20. 20.  Bergholz, Hans-Peter - - 4 (5) 579,25 253,50 11,75 832,75

21. 21.  Penski, Siegfried - - 1 (2) 561,00 258,00 15,00 819,00

22. 22.  Kübel, Klaus - - 1 (1) 573,00 238,00 15,00 811,00

23. 23.  Biedermann, Julian - - 1 (1) 558,00 217,00 29,00 775,00

Platz

Platz Vorwoche Tendenz Name, Vorname Ergebnis Spielort Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 1.  Grüneberg, Rainer - - 8 (8) 627,88 331,50 1,38 959,38

2. 2.  Speck, Thomas 982 Auswärts 6 (6) 626,33 328,83 3,17 955,16

3. 3.  Wolfring, Gerd 943 Auswärts 9 (9) 622,89 323,44 3,11 946,33

4. 4.  Steinke, Marco 962 Auswärts 8 (9) 613,75 329,13 2,63 942,88

5. 5.  Ockert, Dieter 921 Auswärts 9 (9) 613,44 320,22 3,56 933,66

6. 6.  Stritzke, Erhard 882 Auswärts 9 (9) 612,78 315,44 2,44 928,22

7. 7.  Gasparac, Marko 922 Auswärts 8 (8) 608,50 314,38 4,13 922,88

8. 8.  Elinger, Nenad 966 Auswärts 7 (7) 603,00 314,43 3,29 917,43

9. 9.  Wössner, Christoph 978 Auswärts 9 (9) 611,44 305,00 3,44 916,44

10. 10.  Kull, Siegmund 997 Auswärts 9 (9) 609,00 303,22 5,11 912,22

11. 11.  Anderl, Christian - - 9 (9) 606,44 286,70 7,78 893,14

12. 14.  Böckle, Jörg 931 Auswärts 8 (8) 586,50 285,63 5,75 872,13

13. 13.  Lutz, Marco 907 Auswärts 10 (10) 593,40 273,90 12,40 867,30

14. 12.  Lovakovic, Ivan - - 7 (7) 590,25 275,38 11,25 865,63

15. 13.  Mois, Dumitru - - 8 (8) 592,88 272,50 9,38 865,38

16. 16.  Lauinger, Markus - - 8 (8) 593,13 269,63 9,13 862,76

17. 17.  Lauterbach, Wilfried - - 7 (7) 585,00 277,29 8,86 862,29

18. 18.  Weickenmeier, Egon - - 7 (7) 584,00 267,71 13,71 851,71

19. 19.  Bergholz, Hans-Peter 852 Auswärts 6 (6) 587,33 257,00 11,17 844,33

20. 20.  Putnik, Bozo - - 5 (5) 581,00 258,40 11,40 839,40

21. 21.  Kübel, Klaus - - 1 (1) 551,00 256,00 11,00 807,00

22. 22.  Penski, Siegfried - - 1 (1) 570,00 218,00 22,00 788,00

23. 23.  Biedermann, Julian - - 1 (1) 555,00 230,00 21,00 785,00

Sortierung nach Auswärtsschnitt

Auswärtsschnitt

Sortierung nach Gesamtschnitt

Gesamtschnitt

Sortierung nach Heimschnitt

Heimschnitt



Schnittliste der 100 Kugel-Spieler der SG Ettlingen 2010/2011

(Stand: 18. Spieltag - 09.04.2011)

Platz Pl. Vorw. Tendenz Name, Vorname Ergebnis Spielort Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 1.  Speck, Thomas - - 1 (1) 335,00 176,00 0,00 511,00

2. 2.  Bergholz, Hans-Peter - - 6 (6) 304,67 135,00 3,83 439,67

3. 3.  Putnik, Bozo - - 4 (4) 302,50 137,00 5,00 439,50

4. 4.  Weickenmeier, Egon 441 Auswärts 4 (4) 298,75 130,00 8,75 428,75

5. 6.  Lutz, Marco - - 2 (2) 297,50 126,50 10,00 424,00

6. 7.  Frank, Adolf - - 8 (8) 290,13 131,00 6,00 421,13

7. 8.  Grguric, Josip - - 2 (2) 291,00 128,00 5,50 419,00

8. 9.  Kübel, Klaus 411 Auswärts 14 (14) 293,36 124,57 6,86 417,93

9. 5.  Penski, Siegfried 353 Auswärts 9 (9) 289,33 126,89 7,33 416,22

10. 10.  Thielscher, Rüdiger 427 Auswärts 6 (6) 289,00 127,17 9,17 416,17

11. 11.  Wössner, Hans-Peter - - 14 (14) 290,86 121,36 8,79 412,22

12. 12.  Krey, Henry 399 Auswärts 16 (16) 287,69 116,44 8,81 404,13

13. 13.  Dingeldein, Hans 375 Auswärts 11 (11) 280,73 113,18 9,00 393,91

14. 14.  Schnase, Uwe - - 9 (9) 289,78 102,89 14,78 392,67

15. 15.  Damjanovic, Mijo - - 1 (1) 274,00 93,00 16,00 367,00

Platz Pl. Vorw. Tendenz Name, Vorname Ergebnis Spielort Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 1.  Speck, Thomas - - 1 (1) 335,00 176,00 0,00 511,00

2. 2.  Lutz, Marco - - 1 (1) 301,00 148,00 6,00 449,00

3. 3.  Bergholz, Hans-Peter - - 3 (3) 314,33 133,33 4,00 447,66

4. 4.  Putnik, Bozo - - 2 (2) 307,00 139,00 3,00 446,00

5. 5.  Weickenmeier, Egon - - 2 (2) 303,00 126,00 9,50 429,00

6. 6.  Penski, Siegfried - - 5 (5) 293,00 128,80 6,60 421,80

7. 7.  Kübel, Klaus - - 7 (7) 295,14 126,43 6,43 421,57

8. 8.  Frank, Adolf - - 4 (4) 285,75 134,50 5,00 420,25

9. 9.  Krey, Henry - - 7 (7) 282,00 124,57 7,71 406,57

10. 10.  Thielscher, Rüdiger - - 1 (1) 293,00 113,00 6,00 406,00

11. 11.  Grguric, Josip - - 1 (1) 275,00 130,00 4,00 405,00

12. 12.  Wössner, Hans-Peter - - 7 (7) 289,29 115,71 10,14 405,00

13. 13.  Dingeldein, Hans - - 5 (5) 282,20 121,20 9,00 403,40

14. 14.  Schnase, Uwe - - 6 (6) 292,17 100,00 16,00 392,17

15. 15.  Damjanovic, Mijo - - 1 (1) 274,00 93,00 16,00 367,00

Gesamtschnitt

Platz Pl. Vorw. Tendenz Name, Vorname Ergebnis Spielort Sp. (Eins.) Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 1.  Putnik, Bozo - - 2 (2) 298,00 135,00 7,00 433,00

2. 2.  Grguric, Josip - - 1 (1) 307,00 126,00 7,00 433,00

3. 3.  Bergholz, Hans-Peter - - 3 (3) 295,00 136,67 3,67 431,67

4. 7.  Weickenmeier, Egon 441 Auswärts 2 (2) 294,50 134,00 8,00 428,50

5. 5.  Frank, Adolf - - 4 (4) 294,50 127,50 7,00 422,00

6. 6.  Wössner, Hans-Peter - - 7 (7) 292,43 127,00 7,43 419,43

7. 8.  Thielscher, Rüdiger 427 Auswärts 5 (5) 288,20 130,00 9,80 418,20

8. 9.  Kübel, Klaus 411 Auswärts 7 (7) 291,57 122,71 7,29 414,28

9. 4.  Penski, Siegfried 353 Auswärts 4 (4) 284,75 124,50 8,25 409,25

10. 10.  Krey, Henry 399 Auswärts 9 (9) 292,11 110,11 9,67 402,22

11. 11.  Lutz, Marco - - 1 (1) 294,00 105,00 14,00 399,00

12. 12.  Schnase, Uwe - - 3 (3) 285,00 108,67 12,33 393,67

13. 13.  Dingeldein, Hans 375 Auswärts 6 (6) 279,50 106,50 9,00 386,00

Sortierung nach Auswärtsschnitt

Gesamtschnitt

Sortierung nach Gesamtschnitt

Sortierung nach Heimschnitt

Heimschnitt



Vergleich der Schnittlisten der 200 Kugel-Spieler der SG  Ettlingen

Pl. Name, Vorname Sp. (Eins.) Ø Ges. Schnitt Diff. Schnitt Diff. Sp. (Eins.) Ø Ges. Schnitt Diff. Schnitt Diff. Sp. (Eins.) Ø Ges. Schnitt Diff. Schnitt Diff.

1. Grüneberg, Rainer 17 (17) 959,53 954,84 4,69 971,76 -12,23 9 (9) 959,67 944,22 15,45 992,25 -32,58 8 (8) 959,38 965,45 -6,07 953,56 5,82

2. Wolfring, Gerd 18 (18) 957,95 954,06 3,89 948,22 9,73 9 (9) 969,56 958,67 10,89 971,89 -2,33 9 (9) 946,33 949,45 -3,12 924,56 21,77

3. Speck, Thomas 12 (12) 956,58 962,22 -5,64 963,67 -7,09 5 (5) 958,00 975,78 -17,78 993,10 -35,10 6 (6) 955,16 948,66 6,50 926,88 28,28

4. Ockert, Dieter 18 (18) 945,44 937,78 7,66 935,17 10,27 9 (9) 957,22 925,11 32,11 946,30 10,92 9 (9) 933,66 950,44 -16,78 921,25 12,41

5. Stritzke, Erhard 18 (18) 942,44 947,41 -4,97 962,73 -20,29 9 (9) 956,67 946,78 9,89 982,44 -25,77 9 (9) 928,22 948,13 -19,91 933,17 -4,95

6. Gasparac, Marko 18 (18) 936,17 911,62 24,55 903,81 32,36 10 (10) 946,80 900,17 46,63 904,75 42,05 8 (8) 922,88 921,43 1,45 902,88 20,00

7. Steinke, Marco 15 (15) 932,66 928,53 4,13 944,53 -11,87 7 (8) 921,00 924,75 -3,75 964,75 -43,75 8 (9) 942,88 931,89 10,99 926,56 16,32

8. Wössner, Christoph 18 (18) 927,28 923,61 3,67 923,13 4,15 9 (9) 938,11 938,34 -0,23 914,57 23,54 9 (9) 916,44 908,89 7,55 929,78 -13,34

9. Elinger, Nenad 17 (17) 923,88 921,94 1,94 925,63 -1,75 9 (9) 928,40 910,22 18,18 929,13 -0,73 7 (7) 917,43 935,13 -17,70 922,13 -4,70

10. Kull, Siegmund 18 (18) 919,17 909,30 9,87 914,88 4,29 9 (9) 926,11 900,00 26,11 914,00 12,11 9 (9) 912,22 919,75 -7,53 915,75 -3,53

11. Böckle, Jörg 18 (18) 881,89 903,58 -21,69 896,81 -14,92 10 (10) 889,70 906,13 -16,43 884,13 5,57 8 (8) 872,13 901,33 -29,20 909,50 -37,37

12. Anderl, Christian 18 (18) 875,16 879,12 -3,96 863,00 12,16 9 (9) 857,11 886,00 -28,89 865,25 -8,14 9 (9) 893,14 873,00 20,14 860,43 32,71

13. Mois, Dumitru 15 (15) 873,67 868,00 5,67 864,78 8,89 7 (7) 883,15 856,63 26,52 856,40 26,75 8 (8) 865,38 878,11 -12,73 875,25 -9,87

14. Lauterbach, Wilfried 17 (17) 871,65 895,89 -24,24 879,56 -7,91 10 (10) 878,20 885,38 -7,18 875,88 2,32 7 (7) 862,29 905,22 -42,93 883,25 -20,96

15. Lauinger, Markus 17 (17) 866,71 884,88 -18,17 843,50 23,21 9 (9) 870,22 866,25 3,97 831,00 39,22 8 (8) 862,76 903,50 -40,74 856,00 6,76

16. Lutz, Marco 14 (14) 860,79 811,00 49,79 - - 4 (4) 844,50 811,00 33,50 - - 10 (10) 867,30 - - - -

17. Lovakovic, Ivan 15 (15) 859,40 867,80 -8,40 856,38 3,02 7 (7) 852,28 868,25 -15,97 862,67 -10,39 7 (7) 865,63 867,29 -1,66 852,60 13,03

18. Weickenmeier, Egon 11 (12) 850,37 841,63 8,74 854,00 -3,63 4 (5) 848,00 848,75 -0,75 854,00 -6,00 7 (7) 851,71 834,50 17,21 - -

19. Putnik, Bozo 10 (10) 843,10 - - 867,25 -24,15 5 (5) 846,80 - - 878,50 -31,70 5 (5) 839,40 - - 856,00 -16,60

20. Bergholz, Hans-Peter 10 (11) 839,70 855,83 -16,13 870,06 -30,36 4 (5) 832,75 858,00 -25,25 864,14 -31,39 6 (6) 844,33 851,50 -7,17 874,67 -30,34

21. Kübel, Klaus 2 (2) 809,00 850,49 -41,49 839,64 -30,64 1 (1) 811,00 828,66 -17,66 851,40 -40,40 1 (1) 807,00 872,33 -65,33 829,83 -22,83

22. Penski, Siegfried 2 (2) 803,50 - - 751,00 52,50 1 (2) 819,00 - - - - 1 (1) 788,00 - - 751,00 37,00

23. Biedermann, Julian 2 (2) 780,00 765,00 15,00 - - 1 (1) 775,00 - - - - 1 (1) 785,00 765,00 20,00 - -

Auswärts-Ø 08/09

Sortierung nach Gesamtschnitt
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700,00

750,00

800,00

850,00

900,00

950,00

1000,00

2010/2011

2009/2010

2008/2009



Vergleich der Schnittlisten der 100 Kugel-Spieler der SG  Ettlingen

Pl. Name, Vorname Sp. (Eins.) Ø Ges. Schnitt Diff. Schnitt Diff. Sp. (Eins.) Ø Ges. Schnitt Diff. Schnitt Diff. Sp. (Eins.) Ø Ges. Schnitt Diff. Schnitt Diff.

1. Speck, Thomas 1 (1) 511,00 - - - - 1 (1) 511,00 - - - - - - - - - -

2. Bergholz, Hans-Peter 6 (6) 439,67 417,83 21,84 436,00 3,67 3 (3) 447,66 416,33 31,33 436,00 11,66 3 (3) 431,67 419,33 12,34 - -

3. Putnik, Bozo 4 (4) 439,50 418,17 21,33 426,58 12,92 2 (2) 446,00 426,89 19,11 432,57 13,43 2 (2) 433,00 409,45 23,55 418,20 14,80

4. Weickenmeier, Egon 4 (4) 428,75 418,13 10,62 421,27 7,48 2 (2) 429,00 424,20 4,80 431,29 -2,29 2 (2) 428,50 408,00 20,50 412,50 16,00

5. Lutz, Marco 2 (2) 424,00 419,64 4,36 422,10 1,90 1 (1) 449,00 415,72 33,28 417,00 32,00 1 (1) 399,00 423,57 -24,57 427,20 -28,20

6. Frank, Adolf 8 (8) 421,13 390,66 30,47 411,80 9,33 4 (4) 420,25 358,00 62,25 409,00 11,25 4 (4) 422,00 407,00 15,00 423,00 -1,00

7. Grguric, Josip 2 (2) 419,00 433,00 -14,00 435,00 -16,00 1 (1) 405,00 450,00 -45,00 451,00 -46,00 1 (1) 433,00 416,00 17,00 423,00 10,00

8. Kübel, Klaus 14 (14) 417,93 415,60 2,33 426,67 -8,74 7 (7) 421,57 418,40 3,17 429,00 -7,43 7 (7) 414,28 412,80 1,48 425,50 -11,22

9. Penski, Siegfried 9 (9) 416,22 417,75 -1,53 405,27 10,95 5 (5) 421,80 412,60 9,20 414,29 7,51 4 (4) 409,25 421,43 -12,18 414,29 -5,04

10. Thielscher, Rüdiger 6 (6) 416,17 415,00 1,17 - - 1 (1) 406,00 416,20 -10,20 - - 5 (5) 418,20 412,00 6,20 - -

11. Wössner, Hans-Peter 14 (14) 412,22 409,43 2,79 411,64 0,58 7 (7) 405,00 406,14 -1,14 409,83 -4,83 7 (7) 419,43 412,72 6,71 413,80 5,63

12. Krey, Henry 16 (16) 404,13 403,06 1,07 414,55 -10,42 7 (7) 406,57 407,22 -0,65 417,67 -11,10 9 (9) 402,22 398,38 3,84 410,80 -8,58

13. Dingeldein, Hans 11 (11) 393,91 402,35 -8,44 398,00 -4,09 5 (5) 403,40 392,88 10,52 404,50 -1,10 6 (6) 386,00 415,00 -29,00 391,50 -5,50

14. Schnase, Uwe 9 (9) 392,67 389,56 3,11 409,90 -17,23 6 (6) 392,17 395,75 -3,58 435,50 -43,33 3 (3) 393,67 384,60 9,07 392,83 0,84

15. Damjanovic, Mijo 1 (1) 367,00 401,06 -34,06 413,18 -46,18 1 (1) 367,00 408,01 -41,01 421,67 -54,67 - - - - - -

Sortierung nach Gesamtschnitt

Gesamt-Ø 10/11 Gesamt-Ø 09/10 Gesamt-Ø 08/09 Heim-Ø 10/11 Heim-Ø 09/10 Heim-Ø 08/09 Auswärts-Ø 10/11 Auswärts-Ø 09/10 Auswärts-Ø 08/09
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Schnitte der Mannschaften der SG  Ettlingen 2010/2011

Mannschaft 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 7. Spieltag 8. Spieltag 9. Spieltag 10. Spieltag 11. Spieltag 12. Spieltag 13. Spieltag 14. Spieltag 15. Spieltag 16. Spieltag 17. Spieltag 18. Spieltag

1. Mannschaft 5613,00 5771,00 5779,33 5755,75 5763,40 5706,67 5716,86 5711,88 5707,89 5706,20 5699,91 5692,67 5687,23 5684,64 5686,53 5686,81 5682,59 5668,39

2. Mannschaft 5220,00 5340,50 5362,00 5413,25 5440,60 5422,50 5442,29 5433,25 5381,89 5382,00 5286,45 5286,42 5286,77 5284,50 5295,13 5317,13 5328,41 5355,50

3. Mannschaft 5177,00 5079,50 5044,33 5051,75 5087,60 5109,33 5104,29 5103,88 5128,78 5137,10 5138,18 5135,75 5132,00 5137,00 5138,80 5142,19 5146,94 5150,17

4. Mannschaft 2459,00 2489,50 2465,33 2474,25 2486,80 2492,83 2436,43 2434,50 2442,67 2442,30 2446,27 2449,42 2455,31 2455,79 2457,60 2461,44 2460,94 2457,89

Mannschaft 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 7. Spieltag 8. Spieltag 9. Spieltag 10. Spieltag 11. Spieltag 12. Spieltag 13. Spieltag 14. Spieltag 15. Spieltag 16. Spieltag 17. Spieltag 18. Spieltag

1. Mannschaft 0,00 5929,00 5929,00 5807,00 5802,67 5802,67 5796,50 5796,50 5772,40 5758,83 5758,83 5738,00 5738,00 5738,00 5734,88 5734,88 5721,56 5721,56

2. Mannschaft 0,00 5461,00 5461,00 5514,00 5526,00 5526,00 5534,75 5534,75 5422,00 5415,50 5415,50 5397,00 5397,00 5397,00 5402,88 5402,88 5414,67 5414,67

3. Mannschaft 5177,00 5177,00 5075,50 5075,50 5075,50 5123,00 5123,00 5117,50 5117,50 5117,50 5123,80 5123,80 5117,67 5129,71 5129,71 5137,63 5137,63 5145,11

4. Mannschaft 0,00 2520,00 2520,00 2510,50 2519,33 2519,33 2414,00 2414,00 2432,80 2433,83 2433,83 2441,00 2441,00 2441,00 2446,25 2446,25 2447,00 2447,00

Mannschaft 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 7. Spieltag 8. Spieltag 9. Spieltag 10. Spieltag 11. Spieltag 12. Spieltag 13. Spieltag 14. Spieltag 15. Spieltag 16. Spieltag 17. Spieltag 18. Spieltag

1. Mannschaft 5613,00 5613,00 5704,50 5704,50 5704,50 5610,67 5610,67 5627,25 5627,25 5627,25 5629,20 5629,20 5628,00 5631,29 5631,29 5638,75 5638,75 5615,22

2. Mannschaft 5220,00 5220,00 5312,50 5312,50 5312,50 5319,00 5319,00 5331,75 5331,75 5331,75 5131,60 5131,60 5158,17 5172,00 5172,00 5231,38 5231,38 5296,33

3. Mannschaft 0,00 4982,00 4982,00 5028,00 5095,67 5095,67 5090,25 5090,25 5137,80 5150,17 5150,17 5144,29 5144,29 5144,29 5146,75 5146,75 5155,22 5155,22

4. Mannschaft 2459,00 2429,00 2423,00 2423,00 2423,00 2456,33 2456,33 2447,50 2447,50 2447,50 2455,20 2455,20 2467,00 2466,29 2466,29 2472,88 2472,88 2465,44

Sortierung nach Gesamtschnitt

Sortierung nach Heimschnitt

Sortierung nach Auswärtsschnitt
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Schnittliste der 1. Mannschaft der SG  Ettlingen 2010/2011

Spieltag Ergebnis Spielort Spielausgang Differenz Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 5613 Auswärts Sieg + 34 02:00 3683,00 1930,00 24,00 5613,00 00:00 0,00 0,00 0,00 0,00 02:00 3683,00 1930,00 24,00 5613,00

2. 5929 Heim Sieg + 151 04:00 3779,50 1991,50 18,00 5771,00 02:00 3876,00 2053,00 12,00 5929,00 02:00 3683,00 1930,00 24,00 5613,00

3. 5796 Auswärts Niederlage - 150 04:02 3786,00 1993,33 24,00 5779,33 02:00 3876,00 2053,00 12,00 5929,00 02:02 3741,00 1963,50 30,00 5704,50

4. 5685 Heim Niederlage - 12 04:04 3772,50 1983,25 22,75 5755,75 02:02 3804,00 2003,00 15,50 5807,00 02:02 3741,00 1963,50 30,00 5704,50

5. 5794 Heim Sieg + 58 06:04 3783,20 1980,20 22,40 5763,40 04:02 3811,33 1991,33 17,33 5802,67 02:02 3741,00 1963,50 30,00 5704,50

6. 5423 Auswärts Niederlage - 82 06:06 3754,33 1952,33 21,17 5706,67 04:02 3811,33 1991,33 17,33 5802,67 02:04 3697,33 1913,33 25,00 5610,67

7. 5778 Heim Sieg + 132 08:06 3753,43 1963,43 19,14 5716,86 06:02 3795,50 2001,00 14,75 5796,50 02:04 3697,33 1913,33 25,00 5610,67

8. 5677 Auswärts Sieg + 5 10:06 3749,88 1962,00 18,50 5711,88 06:02 3795,50 2001,00 14,75 5796,50 04:04 3704,25 1923,00 22,25 5627,25

9. 5676 Heim Sieg + 43 12:06 3748,00 1959,89 18,89 5707,89 08:02 3783,00 1989,40 16,20 5772,40 04:04 3704,25 1923,00 22,25 5627,25

10. 5691 Heim Sieg + 28 14:06 3748,30 1957,90 18,50 5706,20 10:02 3777,67 1981,17 16,00 5758,83 04:04 3704,25 1923,00 22,25 5627,25

11. 5637 Auswärts Sieg + 89 16:06 3745,64 1954,27 17,55 5699,91 10:02 3777,67 1981,17 16,00 5758,83 06:04 3707,20 1922,00 19,40 5629,20

12. 5613 Heim Niederlage - 38 16:08 3740,83 1951,83 17,92 5692,67 10:04 3764,86 1973,14 16,86 5738,00 06:04 3707,20 1922,00 19,40 5629,20

13. 5622 Auswärts Niederlage - 11 16:10 3735,69 1951,54 17,23 5687,23 10:04 3764,86 1973,14 16,86 5738,00 06:06 3701,67 1926,33 17,67 5628,00

14. 5651 Auswärts Sieg + 41 18:10 3735,64 1949,00 17,07 5684,64 10:04 3764,86 1973,14 16,86 5738,00 08:06 3706,43 1924,86 17,29 5631,29

15. 5713 Heim Sieg + 173 20:10 3730,80 1955,73 17,27 5686,53 12:04 3752,13 1982,75 17,25 5734,88 08:06 3706,43 1924,86 17,29 5631,29

16. 5691 Auswärts Niederlage - 128 20:12 3730,25 1956,56 17,00 5686,81 12:04 3752,13 1982,75 17,25 5734,88 08:08 3708,38 1930,38 16,75 5638,75

17. 5615 Heim Niederlage - 53 20:14 3730,29 1952,29 17,06 5682,59 12:06 3749,78 1971,78 19,50 5721,56 08:08 3708,38 1930,38 16,75 5638,75

18. 5427 Auswärts Niederlage - 105 20:16 3725,56 1942,83 18,17 5668,39 12:06 3749,78 1971,78 19,50 5721,56 08:10 3701,33 1913,89 19,00 5615,22

Gesamtschnitt Heimschnitt Auswärtsschnitt
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Schnittliste der 2. Mannschaft der SG  Ettlingen 2010/2011

Spieltag Ergebnis Spielort Spielausgang Differenz Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 5220 Auswärts Niederlage - 303 00:02 3544,00 1676,00 34,00 5220,00 00:00 0,00 0,00 0,00 0,00 00:02 3544,00 1676,00 34,00 5220,00

2. 5461 Heim Niederlage - 286 00:04 3600,50 1740,00 31,50 5340,50 00:02 3657,00 1804,00 29,00 5461,00 00:02 3544,00 1676,00 34,00 5220,00

3. 5405 Auswärts Niederlage - 148 00:06 3606,00 1756,00 31,00 5362,00 00:02 3657,00 1804,00 29,00 5461,00 00:04 3580,50 1732,00 32,00 5312,50

4. 5567 Heim Niederlage - 24 00:08 3639,25 1774,00 30,00 5413,25 00:04 3698,00 1816,00 28,00 5514,00 00:04 3580,50 1732,00 32,00 5312,50

5. 5550 Heim Sieg + 98 02:08 3637,40 1803,20 27,80 5440,60 02:04 3675,33 1850,67 25,00 5526,00 00:04 3580,50 1732,00 32,00 5312,50

6. 5332 Auswärts Sieg + 29 04:08 3618,50 1804,00 27,83 5422,50 02:04 3675,33 1850,67 25,00 5526,00 02:04 3561,67 1757,33 30,67 5319,00

7. 5561 Heim Sieg + 3 06:08 3629,86 1812,43 27,43 5442,29 04:04 3681,00 1853,75 25,00 5534,75 02:04 3561,67 1757,33 30,67 5319,00

8. 5370 Auswärts Niederlage - 169 06:10 3630,13 1803,13 28,50 5433,25 04:04 3681,00 1853,75 25,00 5534,75 02:06 3579,25 1752,50 32,00 5331,75

9. 4971 Heim Niederlage - 520 06:12 3597,33 1784,56 29,56 5381,89 04:06 3611,80 1810,20 27,60 5422,00 02:06 3579,25 1752,50 32,00 5331,75

10. 5383 Heim Niederlage - 61 06:14 3599,70 1782,30 30,70 5382,00 04:08 3613,33 1802,17 29,83 5415,50 02:06 3579,25 1752,50 32,00 5331,75

11. 4331 Auswärts Niederlage - 1289 06:16 3542,82 1743,64 31,91 5286,45 04:08 3613,33 1802,17 29,83 5415,50 02:08 3458,20 1673,40 34,40 5131,60

12. 5286 Heim Niederlage - 180 06:18 3548,33 1738,08 33,42 5286,42 04:10 3612,71 1784,29 32,71 5397,00 02:08 3458,20 1673,40 34,40 5131,60

13. 5291 Auswärts Niederlage - 270 06:20 3552,77 1734,00 34,46 5286,77 04:10 3612,71 1784,29 32,71 5397,00 02:10 3482,83 1675,33 36,50 5158,17

14. 5255 Auswärts Niederlage - 293 06:22 3556,43 1728,07 37,07 5284,50 04:10 3612,71 1784,29 32,71 5397,00 02:12 3500,14 1671,86 41,43 5172,00

15. 5444 Heim Sieg + 189 08:22 3561,73 1733,40 37,20 5295,13 06:10 3615,63 1787,25 33,50 5402,88 02:12 3500,14 1671,86 41,43 5172,00

16. 5647 Auswärts Sieg + 19 10:22 3571,88 1745,25 36,81 5317,13 06:10 3615,63 1787,25 33,50 5402,88 04:12 3528,13 1703,25 40,13 5231,38

17. 5509 Heim Sieg + 169 12:22 3578,18 1750,24 36,35 5328,41 08:10 3622,67 1792,00 37,13 5414,67 04:12 3528,13 1703,25 40,13 5231,38

18. 5816 Auswärts Sieg + 68 14:22 3589,78 1765,72 35,22 5355,50 08:10 3622,67 1792,00 37,13 5414,67 06:12 3556,89 1739,44 37,44 5296,33

Gesamtschnitt Heimschnitt Auswärtsschnitt
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Schnittliste der 3. Mannschaft der SG  Ettlingen 2010/2011

Spieltag Ergebnis Spielort Spielausgang Differenz Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 5177 Heim Sieg + 154 02:00 3526,00 1651,00 81,00 5177,00 02:00 3526,00 1651,00 81,00 5177,00 00:00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 4982 Auswärts Niederlage - 303 02:02 3472,50 1607,00 85,00 5079,50 02:00 3526,00 1651,00 81,00 5177,00 00:02 3419,00 1563,00 89,00 4982,00

3. 4974 Heim Niederlage - 65 02:04 3462,33 1582,00 81,33 5044,33 02:02 3484,00 1591,50 77,50 5075,50 00:02 3419,00 1563,00 89,00 4982,00

4. 5074 Auswärts Niederlage - 131 02:06 3476,25 1575,50 78,25 5051,75 02:02 3484,00 1591,50 77,50 5075,50 00:04 3468,50 1559,50 79,00 5028,00

5. 5231 Auswärts Niederlage - 42 02:08 3488,00 1599,60 73,60 5087,60 02:02 3484,00 1591,50 77,50 5075,50 00:06 3490,67 1605,00 71,00 5095,67

6. 5218 Heim Sieg + 61 04:08 3502,17 1607,17 71,33 5109,33 04:02 3513,67 1609,33 71,67 5123,00 00:06 3490,67 1605,00 71,00 5095,67

7. 5074 Auswärts Niederlage - 418 04:10 3497,71 1606,57 70,43 5104,29 04:02 3513,67 1609,33 71,67 5123,00 00:08 3485,75 1604,50 69,50 5090,25

8. 5101 Heim Sieg + 18 06:10 3498,13 1605,75 69,13 5103,88 06:02 3510,50 1607,00 68,75 5117,50 00:08 3485,75 1604,50 69,50 5090,25

9. 5328 Auswärts Niederlage - 77 06:12 3517,89 1610,89 68,67 5128,78 06:02 3510,50 1607,00 68,75 5117,50 00:10 3523,80 1614,00 68,60 5137,80

10. 5212 Auswärts Niederlage - 151 06:14 3518,90 1618,20 67,90 5137,10 06:02 3510,50 1607,00 68,75 5117,50 00:12 3524,50 1625,67 67,33 5150,17

11. 5149 Heim Sieg + 30 08:14 3518,27 1619,91 67,09 5138,18 08:02 3510,80 1613,00 66,80 5123,80 00:12 3524,50 1625,67 67,33 5150,17

12. 5109 Auswärts Niederlage - 73 08:16 3513,58 1622,17 65,25 5135,75 08:02 3510,80 1613,00 66,80 5123,80 00:14 3515,57 1628,71 64,14 5144,29

13. 5087 Heim Niederlage - 124 08:18 3511,46 1620,54 63,31 5132,00 08:04 3506,67 1611,00 62,33 5117,67 00:14 3515,57 1628,71 64,14 5144,29

14. 5202 Heim Sieg + 162 10:18 3512,14 1624,86 61,50 5137,00 10:04 3508,71 1621,00 58,86 5129,71 00:14 3515,57 1628,71 64,14 5144,29

15. 5164 Auswärts Niederlage - 169 10:20 3513,80 1625,00 61,20 5138,80 10:04 3508,71 1621,00 58,86 5129,71 00:16 3518,25 1628,50 63,25 5146,75

16. 5193 Heim Niederlage - 47 10:22 3514,19 1628,00 60,75 5142,19 10:06 3510,13 1627,50 58,25 5137,63 00:16 3518,25 1628,50 63,25 5146,75

17. 5223 Auswärts Sieg + 172 12:22 3516,47 1630,47 60,18 5146,94 10:06 3510,13 1627,50 58,25 5137,63 02:16 3522,11 1633,11 61,89 5155,22

18. 5205 Heim Sieg + 120 14:22 3517,50 1632,67 59,17 5150,17 12:06 3512,89 1632,22 56,44 5145,11 02:16 3522,11 1633,11 61,89 5155,22
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Schnittliste der 4. Mannschaft der SG  Ettlingen 2010/2011

Spieltag Ergebnis Spielort Spielausgang Differenz Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt Punkte Ø Volle  Ø Abr. Ø FW Ø Gesamt

1. 2429 Auswärts Niederlage - 123 00:02 1733,00 726,00 45,00 2459,00 00:00 0,00 0,00 0,00 0,00 00:02 1733,00 726,00 45,00 2459,00

2. 2520 Heim Niederlage - 33 00:04 1766,50 723,00 49,50 2489,50 00:02 1800,00 720,00 54,00 2520,00 00:02 1733,00 726,00 45,00 2429,00

3. 2417 Auswärts Niederlage - 53 00:06 1753,33 712,00 50,00 2465,33 00:02 1800,00 720,00 54,00 2520,00 00:04 1730,00 708,00 48,00 2423,00

4. 2501 Heim Niederlage - 40 00:08 1753,50 720,75 49,50 2474,25 00:04 1777,00 733,50 51,00 2510,50 00:04 1730,00 708,00 48,00 2423,00

5. 2537 Heim Sieg + 20 02:08 1758,40 728,40 51,80 2486,80 02:04 1777,33 742,00 54,33 2519,33 00:04 1730,00 708,00 48,00 2423,00

6. 2523 Auswärts Niederlage - 156 02:10 1762,33 730,50 52,17 2492,83 02:04 1777,33 742,00 54,33 2519,33 00:06 1747,33 719,00 50,00 2456,33

7. 2098 Heim Niederlage - 445 02:12 1714,00 722,43 48,43 2436,43 02:06 1689,00 725,00 47,25 2414,00 00:06 1747,33 719,00 50,00 2456,33

8. 2421 Auswärts Niederlage - 41 02:14 1721,13 713,38 50,00 2434,50 02:06 1689,00 725,00 47,25 2414,00 00:08 1753,25 701,75 52,75 2447,50

9. 2508 Heim Niederlage - 46 02:16 1721,44 721,22 49,00 2442,67 02:08 1696,00 736,80 46,00 2432,80 00:08 1753,25 701,75 52,75 2447,50

10. 2439 Heim Niederlage - 221 02:18 1722,80 719,50 48,20 2442,30 02:10 1702,50 731,33 45,17 2433,83 00:08 1753,25 701,75 52,75 2447,50

11. 2486 Auswärts Sieg + 5 04:18 1723,64 722,64 47,73 2446,27 02:10 1702,50 731,33 45,17 2433,83 02:08 1749,00 712,20 50,80 2455,20

12. 2484 Heim Sieg + 31 06:18 1724,67 724,75 47,67 2449,42 04:10 1707,29 733,71 45,43 2441,00 02:08 1749,00 712,20 50,80 2455,20

13. 2526 Auswärts Sieg + 5 08:18 1727,00 728,31 47,92 2455,31 04:10 1707,29 733,71 45,43 2441,00 04:08 1750,00 722,00 50,83 2467,00

14. 2462 Auswärts Niederlage - 42 08:20 1725,71 730,07 48,07 2455,79 04:10 1707,29 733,71 45,43 2441,00 04:10 1744,14 726,43 50,71 2466,29

15. 2483 Heim Sieg + 1 10:20 1728,73 728,87 48,73 2457,60 06:10 1715,25 731,00 47,00 2446,25 04:10 1744,14 726,43 50,71 2466,29

16. 2519 Auswärts Niederlage - 165 10:22 1729,25 732,19 47,88 2461,44 06:10 1715,25 731,00 47,00 2446,25 04:12 1743,25 733,38 48,75 2472,88

17. 2453 Heim Niederlage - 75 10:24 1730,82 730,12 48,41 2460,94 06:12 1719,78 727,22 54,13 2447,00 04:12 1743,25 733,38 48,75 2472,88

18. 2406 Auswärts Niederlage - 167 10:26 1730,89 727,00 49,22 2457,89 06:12 1719,78 727,22 54,13 2447,00 04:14 1742,00 726,78 50,33 2465,44
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